

ENTRATE	ANNO FINANZIARIO 2019		ANNO FINANZIARIO 2018	
	COMPETENZA	CASSA	COMPETENZA	CASSA
ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI	209.365,36	209.365,36	422.000,00	509.167,00
ALTRE ENTRATE	6.127.434,00	6.680.308,53	6.191.051,87	8.324.663,37
A) Totale ENTRATE CORRENTI	6.336.799,36	6.889.673,89	6.613.051,87	8.833.830,37
ENTRATE PER ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI E RISCOSSIONE DI CREDITI	0,00	48.150,32	0,00	50.576,32
ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE	9.000.000,00	28.780.000,00	39.220.000,00	59.000.000,00
ACCENSIONE DI PRESTITI (F)	0,00	0,00	0,00	0,00
B) Totale ENTRATE IN CONTO CAPITALE	9.000.000,00	28.828.150,32	39.220.000,00	59.050.576,32
ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	3.082.000,00	3.082.000,00	3.082.000,00	3.089.267,76
C) Totale PARTITE DI GIRO	3.082.000,00	3.082.000,00	3.082.000,00	3.089.267,76
(A+B+C) Totale delle Entrate	18.418.799,36	38.799.824,21	48.915.051,87	70.973.674,45
D) Utilizzo dell' avanzo di amministrazione iniziale	0,00	0,00	22.794.767,91	6.245.148,27
Totali a pareggio	18.418.799,36	38.799.824,21	71.709.819,78	77.218.822,72

SPESE	ANNO FINANZIARIO 2019		ANNO FINANZIARIO 2018	
	COMPETENZA	CASSA	COMPETENZA	CASSA
FUNZIONAMENTO	3.380.761,99	6.518.805,90	5.044.099,10	7.860.400,94
INTERVENTI DIVERSI	2.567.037,37	2.851.829,91	3.101.285,46	5.200.465,26
FONDO DI RISERVA	50.000,00	50.000,00	478.564,41	478.564,41
ACCANTONAMENTI A FONDI RISCHI ED ONERI	0,00	0,00	463.527,16	463.527,16
A1) Totale USCITE CORRENTI	5.997.799,36	9.420.635,81	9.087.476,13	14.002.957,77
INVESTIMENTI	9.339.000,00	10.002.349,06	59.540.343,65	59.965.990,60
ONERI COMUNI IN CONTO CAPITALE	0,00	0,00	0,00	0,00
B1) Totale USCITE IN CONTO CAPITALE	9.339.000,00	10.002.349,06	59.540.343,65	59.965.990,60
USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	3.082.000,00	3.231.326,86	3.082.000,00	3.249.874,35
C1) Totale PARTITE DI GIRO	3.082.000,00	3.231.326,86	3.082.000,00	3.249.874,35
(A1+B1+C1) Totale delle Uscite	18.418.799,36	22.654.311,73	71.709.819,78	77.218.822,72
D1) Copertura del disavanzo di amministrazione iniziale	0,00	16.145.512,48	0,00	0,00
Totali a pareggio	18.418.799,36	38.799.824,21	71.709.819,78	77.218.822,72

RISULTATI DIFFERENZIALI	ANNO FINANZIARIO 2019		ANNO FINANZIARIO 2018	
	COMPETENZA	CASSA	COMPETENZA	CASSA
(A-A1 - Quote in c/capitale debiti in Situazione finanziaria	339.000,00	-2.530.961,92	-2.474.424,26	-5.169.127,40
(B-B1) Saldo movimento in c/capitale	-339.000,00	18.825.801,26	-20.320.343,65	-.915.414,28
(A+B-F) - (A1+B1) Indebitamento/Accreditamento	0,00	16.294.839,34	-22.794.767,91	-6.084.541,68
(A+B) - (A1+B1) Saldo netto da finanziare/impiegare	0,00	16.294.839,34	-22.794.767,91	-6.084.541,68
(A+B+C) - (A1+B1+C1) Saldo Complessivo	0,00	16.145.512,48	-22.794.767,91	-6.245.148,27